

**InGear ApS**

**Odelsgade 12 A  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 35 52 83 18**

**Årsrapport for 2016/17**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/09 2017

---

**Frank Henrik Kristensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017	8
Balance pr. 30. april 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomheden**

InGear ApS  
Odelsgade 12 A  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 35 52 83 18  
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april  
Hjemsted: Hedensted

### **Direktion**

Frank Henrik Kristensen, direktør

### **Revisor**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at udføre diverse smedearbejde, specielt vedrørende opsætning af altaner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 323.425, og virksomhedens balance pr. 30. april 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 238.176.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.140.450</b>	<b>3.366</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.669.074)</u>	<u>(3.917)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>471.376</b>	<b>(551)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(104.458)</u>	<u>(93)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>366.918</b>	<b>(644)</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>(43.493)</u>	<u>(59)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>323.425</b>	<b>(703)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>323.425</u></b>	<b><u>(703)</u></b>
Overført resultat		<u>323.425</u>	<u>(703)</u>
		<b><u>323.425</u></b>	<b><u>(703)</u></b>

**Balance pr. 30. april 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		242.083	200
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>242.083</u>	<u>200</u>
Deposita		76.920	18
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>76.920</u>	<u>18</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>319.003</u>	<u>218</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		808.725	905
Andre tilgodehavender		75.381	0
Selskabsskat		4.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>888.106</u>	<u>905</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>470.600</u>	<u>73</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.358.706</u>	<u>978</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.677.709</u>	<u>1.196</u>

**Balance pr. 30. april 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>(318.176)</u>	<u>(642)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(238.176)</u></b>	<b><u>(562)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.976	84
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.875	58
Anden gæld		<u>1.857.034</u>	<u>1.616</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.915.885</u></b>	<b><u>1.758</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.915.885</u></b>	<b><u>1.758</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.677.709</u></b>	<b><u>1.196</u></b>
Leje og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2016	80.000	(641.601)	(561.601)
Årets resultat	0	323.425	323.425
<b>Egenkapital 30. april 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>(318.176)</b>	<b>(238.176)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.632.456	3.189
Pensioner	116.232	104
Andre omkostninger til social sikring	146.602	25
Andre personaleomkostninger	773.784	599
	<u><b>4.669.074</b></u>	<u><b>3.917</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>104.458</u>	<u>93</u>
	<u><b>104.458</b></u>	<u><b>93</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>43.493</u>	<u>59</u>
	<u><b>43.493</b></u>	<u><b>59</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. maj 2016	373.081
Tilgang i årets løb	<u>147.000</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>520.081</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	173.540
Årets afskrivninger	<u>104.458</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>277.998</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b><u>242.083</u></b>

### 5 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing  
Samlede fremtidige leasingydelse:

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
Inden for et år	253.196	253
Mellem 1 og 5 år	<u>223.740</u>	<u>332</u>
	<b><u>476.936</u></b>	<b><u>585</u></b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Banken har stillet 3 leverandørgarantier på i alt kr. 80.341.